

Świnoujście, dnia 06.02.2023 r.

Nr postępowania BZP.271.1.1.2023

**1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której  
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu  
i udostępniono SWZ**

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.1.2023 „Oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście”

I. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

**Odpowiedź na pytania wykonawców**

**Pytanie nr 1**

W załączniku 6.9 do SWZ – opróżnianie śmietniczek, wskazano ilości śmietniczek betonowych i metalowych rozstawionych na terenie miasta jednak faktyczny stan bardzo się różni. Proszę o weryfikację w terenie i podanie faktycznej ilości śmietniczek.

Różnica w porównaniu ze specyfikacją / **na czerwono zaznaczono stan faktyczny**

<b>Wywóz x 5 w tygodniu (poniedziałek, wtorek, środa, piątek, sobota)</b>			
<b>Teren miejski</b>			
<b>Lp.</b>	<b>Ulica</b>	<b>Betonowe</b>	<b>Metalowe</b>
1.	Barlickiego		6 <b>13</b>
2.	Czeska	1	<b>2</b>
3.	Duńska	1	
4.	Dworcowa	2	3
5.	Jaracza	1 <b>0</b>	
6.	Jana Pawła II		2 <b>1</b>
7.	Karsibór		1
8.	Ku Morzu	5 <b>0</b>	3 <b>0</b>
9.	Ludzi Morza	4	
10.	Niecała - plac zabaw	2	3

11.	Norweska	2	
12.	Odrzańska	1	1 2
13.	Okólna	2	7
14.	Plac Borowskiego		3 2
15.	Pomorska	3	
16.	Sąsiedzka	2 4	3
17.	Skandynawska	2	
18.	Sosnowa		4 6
19.	Wolińska	5 3	1 0
20.	Zalewowa	3	7
21.	1-go Maja	1	12 20
22.	Mostowa	2	1
<b>RAZEM</b>		<b>26 33</b>	<b>27 71</b>

Zadanie polega na opróżnieniu śmietniczek i uporządkowaniu terenu wokół kosza o promieniu 5 metrów.

**Modrzejewskiej 1 szt. metalowa**

**Sołtana 1 szt. betonowa**

Załącznik nr 6.9 do SWZ nr BZP.271.1.1.2023

### HARMONOGRAM OPRÓŻNIANIA ŚMIETNICZEK

7 x w tygodniu (codziennie)

Teren miejski

Lp.	Ulica	Betonowe	Metalowe
1.	Armii Krajowej		3 5
2.	Grunwaldzka	1	18 17
3.	Krzywa		9
4.	Marynarzy		3 4
5.	Monte Cassino	2	4 7
6.	Plac Rybaka		4
7.	Plac Słowiański	1 2	3 6
8.	Uzdrowskowa	3	8 12

9.	Wybrzeże Władysława IV/Daszyńskiego/skwer Małkowskich	1	21 <b>26</b>
<b>RAZEM</b>		<b>7 9</b>	<b>13 90</b>
W dniach od piątku do niedzieli oraz w dni wolne dwa wywozy dziennie.			
<b>Dzielnica Uzdrawiskowa</b>			
1.	11-go Listopada		15 <b>14</b>
2.	Aleja Interferie		5 <b>1</b>
3.	Bohaterów Września		7 <b>8</b>
4.	<b>Chrobrego</b>		4 <b>6</b>
5.	Energetyków		3
6.	Gierczak		1
7.	Konstytucji 3-go Maja (+zieleniec pl. Kościelny)		9 <b>11</b>
8.	Legionów		1
9.	Matejki (+park linowy)	10 <b>1</b>	5
10.	Moniuszki		2 <b>5</b>
11.	Nowowiejskiego		2 <b>0</b>
12.	Orkana		3 <b>2</b>
13.	Piastowska		4
14.	Piłsudskiego(+zieleniec Piłsudskiego/Piłsudskiego)	1	7 <b>12</b>
15.	Powstańców Śląskich		3 <b>2</b>
16.	Prusa		1 <b>2</b>
17.	Roosevelta		4 <b>2</b>
18.	Sienkiewicza (+ parking za Zefirkiem)	3	11
19.	Słowackiego		33 <b>35</b>
20.	Staszica		4
21.	Wojska Polskiego		12 <b>25</b>
22.	Żeromskiego (łącznie ze ścieżką transgraniczną)	3	26 <b>28</b>
<b>RAZEM</b>		<b>7 9</b>	<b>29 182</b>
W dniach od piątku do niedzieli oraz w dni wolne dwa wywozy dziennie.			

4 x w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek, sobota)			
Teren miejski			
Lp.	Ulica	Betonowe	Metalowe
1.	Bydgoska		2 3
2.	Markiewicza		5 4
3.	Kościuszki		4
4.	Szkolna	2 1	
RAZEM		0 1	4 11
Dzielnica Uzdrowskowa			
Lp.	Ulica	Betonowe	Metalowe
1.	Bałtycka		5
3.	Chrobrego <b>CHOPINA</b>	1	7
4.	Dąbrowskiego		2
5.	Graniczna		2
6.	Grottgera		5
7.	Kołątaja		1
8.	Krzywoustego	1	
9.	Poznańska	3	
10.	Rybaki	2 0	1 2
11.	Ujejskiego	1	
12.	Wyspiańskiego	3 1	1
13.	Sikorskiego		1 3
RAZEM		6 8	23 28
3 x w tygodniu (wtorek, czwartek, sobota)			
Teren miejski			
Lp.	Ulica	Betonowe	Metalowe
1.	Mazowiecka	1	

2.	Jana z Kolna		1
3.	Steyera		20 <b>15</b>
4.	Wielkopolska	1 <b>0</b>	1
5.	Karsiborska (łącznie z parkingiem przy cmentarzu)	2 <b>3</b>	6 <b>3</b>
<b>RAZEM</b>		<b>1 4</b>	<b>2 20</b>
<b>Dzielnica Uzdrowskowa</b>			
<b>Lp.</b>	<b>Ulica</b>	<b>Betonowe</b>	<b>Metalowe</b>
1.	Batalionów Chłopskich		1
2.	Bogusławskiego	3 <b>2</b>	
3.	Chełmońskiego		3
4.	Gdańska		3
5.	Hołdu Pruskiego		11 <b>5</b>
6.	Narutowicza	6 <b>3</b>	2
7.	Paderewskiego		1
8.	Toruńska		1 <b>2</b>
9.	Witosa		2 <b>0</b>
10.	Wyszyńskiego		5
<b>RAZEM</b>		<b>0 5</b>	<b>15 22</b>

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zweryfikował ilość śmietniczek i zamieszcza zmieniony załącznik „zal\_6\_9\_harmonogram\_smietniczki\_zmiana1”, a naniesione zmiany zaznacza kolorem żółtym.

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający zmienia ilość śmietniczek w załączniku „zal\_6\_3\_zakres\_rzeczowo\_finansowy” i dodaje nowy załącznik „zal\_6\_3\_zakres\_rzeczowo\_finansowy\_zmiana1”. Naniesione zmiany zaznacza kolorem żółtym.

### **Pytanie nr 2**

W załączniku nr 6.4 do SWZ - zmiatanie mechaniczne jezdni wskazano:

101.	Steyera	13 046,00
102.	Mulnik – dojazd do CUM Od Obwodnicy wschodniej	7276,81

Proszę o doprecyzowanie co należy rozumieć przez pojęcie obwodnica wschodnia i dokąd liczyć metry ul. Steyera.

### **Odpowiedź:**

Określenie obwodnica wschodnia, jest określeniem roboczym i zaczyna się od ul. Steyera (między cmentarzem, a firmą Remondis), a kończy się przy wjeździe do tunelu. ul. Steyera zaczyna się od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką w Steyera (wraz z dwiema nitkami wokół bloku Steyera 2,4,6) do CUM (centrum Usług Mulnik).

II. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, zmienia treść SWZ i przekazuje wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikuje je również na stronie internetowej.

### **Zmiana 1**

1. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający ujednotwija tytuł załącznika:
  - 1.1. „zal\_2.1\_oświadczenie wykonawcy” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_2.1\_oświadczenie wykonawcy\_zmiana1”
  - 1.2. „zal\_2.2\_oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_2.2\_oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby\_zmiana1”
  - 1.3. „zal\_3\_wykaz\_uslug” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_3\_wykaz\_uslug\_zmiana1”
  - 1.4. „zal\_5\_zobow\_do\_oddania\_zasobow” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_5\_zobow\_do\_oddania\_zasobow\_zmiana1”
  - 1.5. „zal\_7\_oświadczenie wykonawców” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_7\_oświadczenie wykonawców\_zmiana1”
  - 1.6. „zal\_8\_oświadczenie o aktualności JEDZ” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_8\_oświadczenie o aktualności JEDZ\_zmiana1”
  - 1.7. „zal\_9\_oświadczenie” i zamieszcza nowy załącznik „zal\_9\_oświadczenie\_zmiana1”
2. Zgodnie z zapisami SWZ ujednotwija rozdział XXI SWZ i zamieszcza nowy załącznik „SWZ\_zmiana1”

Naniesione zmiany zaznacza kolorem żółtym.

Pozostałe zapisy SWZ nr BZP.271.1.1.2023 pozostają bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Iwa Bimkiewicz  
Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych

Paronis 